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تقدیر از عملكرد شركت نفت و گاز 
اروندان در پشتیبانی از راهپیمایی 

اربعین حسینی 1402 
 به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، به 
دنبال عملکرد مسئولانه و بارز شرکت نفت و گاز اروندان در 
پشتیبانی از حماسه پیاده روی اربعین حسینی 1402 در 
پایانه مرزی شلمچه، این اقدامات از سوی مراجع مربوطه 
مورد تقدیر قرار گرفت. بر این اساس؛ ولی اله حیاتی 
معاون امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان، فرهاد 
جهانمردی نماینده دبیر کمیته زیرساخت ستاد مرکزی 
اربعین ، سرهنگ حسن باقری فرمانده مرکز بسیج شهید 
تندگویان)وزارت نفت-جنوب( و علی زارعی مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد اروند با اهدا لوح های تقدیر و خطاب 
قرار دادن مهندس عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و 
گاز اروندان، مجموعه فعالیت های انجام شده این شرکت را 
شایسته تجلیل دانستند و از ایشان و همکاران پرتلاششان 
در ارائه خدمات رسانی به زائرین و دیگر مواکب مستقر در 

مرز شلمچه تقدیر نمودند.
 

توزیع عادلانه خدمات مخابراتی 
درگلستان  

غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان  با 
اشاره به توسعه مخابرات در تمام مناطق استان ، از توزیع 
عادلانه خدمات مخابراتی خبر داد و گفت : با توجه به 
اینکه استان گلستان از مناطق روستایی زیادی برخوردار 
بوده ، ارتباط رسانی به این نقاط همانند مناطق شهری در 
اولویت بوده و تمامی مناطق استان در برنامه های توسعه 
ای مخابرات دیده می شوند. وی از توسعه فیبر نوری در 
استان بعنوان اقدام مهم در راستای بهسازی و نوسازی 
شبکه مخابراتی نام برد و افزود: با بهسازی کامل شبکه 
کیفیت دو چندان خدمات و سرویسهای مخابراتی را شاهد 
بوده و میتوان بر بستر ایجاد شده فناوریهای نوین ارتباطات 

مخابراتی را پیاده سازی کرد

دهک های ششم و هفتم مشمول طرح 
کالابرگ الکترونیک شدند  

حسین خواجه مظفری مدیر کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی گلستان اظهار کرد: دهک های ششم و هفتم جامعه 
در گلستان نیز مشمول طرح خرید با کالابرگ الکترونیک 
شدند.وی افزود: بر اساس این طرح، هر سرپرست خانه وار 
اگر مبلغ 200 هزار تومان از پول یارانه را برای خرید 11 
کالای مورد نظر در فروشگاه های مرتبط هزینه کند، مبلغ 
120 هزار تومان به یارانه هر کدام از افراد خانواده اضافه 
خواهد شدمدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی گلستان 
گفت: افراد با هر میزان دریافت یارانه می توانند در این 
طرح شرکت کنندبه گفته خواجه مظفری یک هزار و ۵00 
فروشگاه کوچک و 12۵ فروشگاه زنجیره ای متصل به این 

طرح برای خرید افراد هستند 

اخبار

اصفهان - پانزدهمین برنامه بازدید خانواده های کارکنان از 
خط تولید در سال جاری به منظور آشنایی بیشتر خانواده ها 
از شرایط کار و تلاش در این مجتمع بزرگ صنعتی و 
پیشرفت های آن ، تعامل بیشتر با خانواده بزرگ ذوب آهن 
،ایجاد دلگرمی و صمیمیت در محیط خانواده و کار جمعه 

21 مهرماه برگزار شد.
اصفهان محسن رضایی.  این بازدید با برنامه های متنوع 
فرهنگی وهنری برای 104 خانواده به تعداد ۳۸۶ نفر و تهیه 
عکس یادگاری در میدان آهن همراه بود. تلاشگرانی که 
تولد خود یا یکی از اعضای خانواده و یا سالگرد ازدواج شان 

مصادف با این برنامه بود نیز در این بازدید حضور داشتند.
محمد دوستی از مدیریت تولید وتوزیع برق بر نقش 
مهم روابط عمومی در ارتباط مستحکم و ایجاد انگیزه در 
کارکنان تاکید کرد و گفت : این برنامه ها تاثیرات مثبتی 
بر خانواده های کارکنان داشته است. وی ضمن قدردانی از 

تمامی همکاران بیان داشت : چنانچه بازدید کارخانه کامل 
تر انجام شود برای خانواده ها مفیدتر است.

محمد صادق ربیعی از بخش فولادسازی بیان داشت: همیشه 
اعضای خانواده ام دوست داشتند از محل کارم در کارخانه 
بازدید کنند. این گونه بازدیدها می تواند تاثیر مثبتی بر 
اعضای جوان خانواده داشته باشد زیرا از طریق آشنا 
شدن با خط تولید و مشقات کار و تلاش، بیشتر قدر زحمات 
سرپرست خانواده خود را می دانند. وی افزود: پیشنهاد 
می کنم برنامه های بازدید به نحوی در نظر گرفته شود که 
مدیریت های مختلف در یک روز از خط تولید بازدید داشته 
باشند تا علاوه بر آشنایی با روند تولید، خانواده ها نیز از 

نزدیک با همدیگر آشنا شوند.
مرتضی ترابی از بخش آگلومراسیون گفت : خانواده ها از 
طریق بازدید از کارخانه با چگونگی تولید محصولات فولادی 
و همچنین سختی کار همسران خود آشنا می شوند. وی 

افزود: برنامه های بازدید متنوع و بسیار جالب بود. این 
موضوع دلگرمی بیشتر برای کارکنان را در پی دارد. امید 
است برنامه های بازدید مختلفی در نظر گرفته شود تا 
کارکنان بتوانند کارخانه را بهتر به خانواده خود معرفی 

کنند.
مرتضی محمدی از قسمت ماشین آلات، ذوب آهن اصفهان 
را جبهه صنعت کشور دانست که بازدید از آن برای همگان 
می تواند خاطره انگیز و جذاب باشد و گفت : بازدید از 
شرکت برای قشر جوان و فرزندان خانواده بزرگ ذوب آهن 
اصفهان مفید است زیرا با این صنعت آشنا می شوند و 
احساسات متفاوتی در آنها ایجاد می شود و می توانند 
شرایط سخت کار در ذوب آهن را بهتر درک کنند. وی 
افزود : این آشنایی می تواند تاثیرات بیشتری بر فرزندان 
داشته باشد زیرا باعث علاقه آنها به این صنعت خواهد شد.

سید حسن حجازی از مهندسی خرید گفت : بازدید خانواده 

ها از خط تولید ایده بسیار جذابی است که برای خانواده 
های کارکنان اجرایی شده و اینکه همسران می توانند 
با محیط سخت کاری ذوب آهن آشنا شوند بسیار خوب 
است، اگر بازدید خط تولید کامل تر بود، بهتر بود. وی 
افزود : اولین برنامه است که همراه با خانواده در ذوب 
آهن یک روز را سپری می کنیم و این مهم برای روحیه 
من و همسرم بسیار مفید است.از همان ابتدای روز، برنامه 
های متنوع و جالبی برای فرزندان و خانواده ها انجام شد 
که شایسته تقدیر است. وی افزود : این گونه بازدیدها تأثیر 
بسیار بالایی در روحیه پرسنل و خانواده هایشان دارد و 
فعالیت در محیط سخت و خشن ذوب آهن اصفهان باعث 

افتخار است .
سعید نیک پور از کارگاه نورد ۶۵0 بیان داشت :خانواده ام از 
آشنایی با محیط کار من ، بسیار خوشحال شدند و رضایت 

کاملی از برنامه های خوب روابط عمومی شرکت دارم.
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برگزاری پانزدهمین برنامه بازدید خانواده های کارکنان از ذوب آهن اصفهان 

اصفهان - وزیر نیرو طی حکمی  هاشم امینی را بعنوان 
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی مهندسی آب و فاضلاب 
کشور منصوب کرد.در این حکم که به امضای "علی اکبر 
محرابیان" رسید، آمده است: جناب آقای مهندس هاشم 
امینی، با عنایت به مراتب تعهد، شایستگی و سوابق 
ارزشمند جنابعالی و در اجرای مفاد تبصره یک ماده 1۵ 
اساسنامه شرکت مادر تخصصی مهندسی آب و فاضلاب 
کشور، به موجب این حکم برای مدت دو سال به عنوان 
عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مذکور 
منصوب می شوید. انتظار می رود با همکاری هیئت مدیره 
شرکت و با هماهنگی معاونین و مدیران حوزه ستادی، 
مدیران عامل شرکت های مادرتخصصی و تابعه، وابسته 
و همچنین مدیران ذیربط در استان ها و در چارچوب 
وظایف مقرر در اساسنامه شرکت، با رعایت اصول »عدالت 
محوری«، »روحیه انقلابی و جهادی«، »مردم داری«، و 
»فسادستیزی« در انجام وظایف محوله در راستای تحقق 
شعار »دولت مردمی و ایران قوی« اهتمام ویژه به عمل 
آورید و گزارش فصلی اقدامات انجام شده را برای اینجانب 
ارسال نمائید.امید است با اتکال به خداوند منان و با استعانت 
از حضرت ولی عصر )عج( و سر لوحه قراردادن فرامین مقام 
معظم رهبری )مدظله العالی( در امر خدمت رسانی به مردم 
شریف ایران، قرین توفیق حضرت حق تعالی گردید.بنا 
بر این گزارش همچنین با صدور حکمی اتابک جعفری 
مدیرعامل پیشین شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 

به سمت مشاور وزیر نیرو منصوب شد.

هاشم امینی مدیرعامل شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور شد

گلستان - نورانی رئیس سازمان:مدیریت وبرنامه ریزی 
گلستان گفت :نگاه هوشمندانه برای توسعه استان،حفظ 
و نگهداشت منابع انسانی از حیث علم و مهارت است 
،نورانی رئیس سازمان،در نشست تخصصی بررسی 
وضعیت توسعه ای استان گلستان و عدم تعادل 
های درون منطقه ای تصریح کرد:گلستان،نگارستان 
ایران است و بیش از ده نوع از اقوام ایرانی در استان 
هستند،افزود:قومیت ها و مذاهب مختلف در کنار هم 
هستند و استان گلستان،استان وحدت و برابری می 
باشدنورانی رئیس سازمان به موضوع خروج پنبه و ارزش 
افزوده وابسته به آن از استان تاکید کرد و همچنین 
تولید ناخالص درآمد سرانه را نصف کشور دانست و 
یادآور شد:2۶/1 تولید ناخالص داخلی است و در ادامه 
به آب شیرین کن اشاره کرد و اظهار داشت:آب شیرین 
کن اقتصاد دریامحور است و به اقتصاد استان،که اقتصاد 
کشاورزی است اشاره کرد و نقش استان را در امنیت 
غذایی کشور با اهمیت دانسترئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان گلستان در ادامه، به شاخص های 
کلان اقتصادی و درآمد سرانه،نرخ بیکاری،اشتغال ناقص 
زمانی،نرخ مشارکت اقتصادی و رتبه فقر در استان اشاره 
کرد و همچنین به برخورداری استان از پروژه های کلان 
زیرساختی با اعداد و ارقام پرداختنورانی رئیس سازمان 
بیان کرد:نگاه هوشمندانه برای توسعه استان،حفظ و 
نگهداشت منابع انسانی از حیث علم و مهارت است و 
در این مورد بایستی با ریشه یابی علل این مسائل،بدنبال 

راهکار دقیق و کارشناسی شده باشیم

نقش پررنگ گلستان در امنیت 
غذایی استان

 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهراز تقویت 
زیرساخت های فرهنگی و هنری در استان بوشهر خبرداد.

عبدالرحیم افروغ در نشست گروه دفتر فنی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در بوشهر اظهار داشت: استان بوشهر دارای ۹ اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی است که به امر خدمت رسانی و ترویج حوزه 
فرهنگ و هنر مشغول هستند.وی گفت: با پیگیری های انجام 
شده زیرساخت های فرهنگی و هنری در استان بوشهر تقویت 
می شودمدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهرهمچنین 
تصریح کرد: مجتمع های فرهنگی و هنری از اولین نیازمندی های 
هر شهرستانی است که باید به صورت کامل پاسخگوی نیازهای 
جامعه فرهنگ و هنر باشد و شرط این پاسخگویی وجود فضاهای 

تخصصی در دل مجتمع های فرهنگی و هنری است.
افروغ افزود: در دولت سیزدهم نگاه ویژه ای به فرهنگ و هنر شده 
که در سفر دوم رئیس جمهور محترم رقم مصوبات این حوزه 
افزایش یافت و این نشان دهنده تأثیرات حوزه فرهنگ و هنر در 
جامعه دارد.وی گفت:دولت مردمی به این مساله که فرهنگ و هنر 

باید پیشران نظام حکمرانی کشور قرار بگیرد توجه ویژه ای دارد و 
این امر مهم نه به عنوان یک شعار بلکه به مثابه راهنمای عمل در 

دولت مردمی، مورد توجه شخص رئیس جمهور است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر با اشاره به اینکه 
استان بوشهر دارای ظرفیت ها و سرمایه های عظیمی است، بیان 
کرد: در کنار این مهم نگاه و توجه بیشتر به حوزه فرهنگ و هنر 
ضروری است که می تواند منجر به تأثیرات مثبت در تمام حوزه ها 
شود.افروغ با مهم برشمردن حوزه فرهنگ و هنر و زیرساخت های 
این بخش، افزود: امیدواریم بتوانیم با تعمیر، تکمیل، تجهیز و 
راه اندازی پروژه ها شاهد رونق و فعالیت بیشتر اصحاب فرهنگ و 

هنر در مناطق مختلف استان باشیم.
معاون دفتر فنی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه جلسه 
گفت: رفع مسائل و مشکلات حوزه فرهنگ و هنر با جدیت دنبال 

می شود.
علی اصغرجان نثار اظهار داشت: تلاش گسترده ای به منظور بررسی 
و رفع مسائل و مشکلات حوزه فرهنگ و هنر استان بوشهر صورت 

گرفته است.
وی با تقدیر از تلاش های صورت گرفته در استان بوشهر حوزه های 
فرهنگی و هنری بیان کرد: وضعیت اماکن فرهنگی و هنری در 

استان بوشهر در حال بررسی است.
معاون دفتر فنی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: فرهنگ 
و هنر حوزه ای غیر قابل توصیف با دیگر حوزه ها است و که باید 
بیشتر آن پرداخته شود.گروه دفتر فنی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی برای حل مسائل و مشکلات حوزه فرهنگ و هنر و تهیه 

گزارش از اماکن فرهنگی و هنری وارد بوشهر شدند.

تقویت زیرساخت های فرهنگی دراستان بوشهر،اولویت دولت مردمی است

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای / خانم سید محمد سلامتی برابر وکالت 
شماره 85109 مورخ 1399/6/12 دفتر 26 مشهدازطرف 
خانم ستاره رحمانی قرباطی به استناد دو برگ استشهادیه 
گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است 
که سند مالکیت 0 فرعی از 129 اصلی بخش 10 مشهد 
متعلق به ستاره رحمانی قرباطی می باشد به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد 
1000قسمت مشاع از 342545 قسمت مشاع از یک سهم و 
نیم مشاع5.5 سهم ششدانگ سند مالکیت اولیه ذیل دفتر 
460 صفحه 80 شماره ثبت 99196 بنام ستاره رحمانی 
قرباطی ثبت وسند مالکیت دفترچه ای بشماره 899467 
صادر و تسلیم شده است که مفقود گردیده است. سیستم 
جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می 
گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز 
از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی است درصورت عدم اعتراض در مهلت مقررو یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 
به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهدشد. م الف 1607
بشیر پاشایی
سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم ام البنین کاشف قربانپور به استناد دو 
برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
و مدعی است که سند دویست متر مربع مشاع از ششدانگ 
باقیمانده یک قطعه زمین به مساحت کل 54269 متر مربع پلاک 
483 فرعی از یک اصلی بخش 10 مشهد ) پلاک مذکو در راستای 
استاندارد سازی به پلاک 9104 فرعی از یک اصلی بخش 10 
تغییر یافته است( به علت جابجایی مفقود شده و لذا با بررسی 
سیستم جامع املاک و پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت 
خانم ام البنین کاشف قربانپور فرزند رضا شماره شناسنامه 
28159 بعنوان مالک دویست متر مربع مشاع از ششدانگ 
باقیمانده یک قطعه زمین به مساحت کل 54269 متر مربع با 
شماره مستند مالکیت 69686 تاریخ 1372/10/27 موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 2/090306 ثبت و سند 
تحویل گردیده است. سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. لذا به استناد مفاد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به 
این اداره تسلیم نماید بدیهی است درصورت عدم اعتراض در 
مهلت مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهدشد. م الف 1605
بشیر پاشایی
سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301053001125 مورخ 1402/6/9 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جمشید کلکوهی فرزند حسن بشماره شناسنامه 472 صادره از 
ورامین در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
33400 متر مربع در قسمتی از پلاک 102 فرعی از 155 اصلی در ازای خریداری 

عادی از مالک رسمی ) آقای محمد رحیم محبوب فریمانی ( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی 1587432
م الف 721

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/7/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/11

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402603010530001152 مورخ 1402/6/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای خسرو رادمنش فرزند مراد بشماره شناسنامه 836 صادره از 
کهریزک در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30000 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 108 فرعی از 155 اصلی در ازای خریداری از مالک رسمی خسرو 

رادمنش محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی 1587442
م الف 719

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/7/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/11

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ 1402/6/16  برابرر رای شماره 1402603010530001146 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای منوچهر احمدی فرزند نجف بشماره شناسنامه 1791 
صادره از کرج در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 33400 مترمربع در قسمتی از پلاک 102 فرعی از 155 اصلی در ازای 
خریداری از مالک رسمی ) آقای محمد رحیم محبوب فریمانی ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی 1587463
م الف 717

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/7/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/11

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی فقدان سند مالکیت
بدینوسیله به اطلاع میرساند آقای علی محمد کهنموئی فرزند 
غلامحسین به شناسنامه 605 صادره از مشهد به استناد دو برگ 
استشهادیه منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نوبت اول را نموده است و اعلام نموده که مدارک بعلت جابجایی 
مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک مشخص گردید ششدانگ 
پلاک ثبتی 261 فرعی از 150 اصلی بخش 5 مشهد ذیل صفحه 152 
دفتر 100 و ثبت 17421 به نام علی محمد کهنمویی ثبت و سند مالکیت 
به شماره چاپی 391132 صادر گردیده است لذا طبق ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت اسناد و املاک اعلام میگردد چنانچه هرکس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار اگهی به مدت ده روز فرصت دارد تا شخصا 
به این اداره مراجعه و با ارائه اصل سند اعتراض خود را اعلام و یا 
سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این 
اداره المثنی سند مالکیت را صادر خواهد نمود و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد.
م الف 1604

حسین مهرجو
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک احمد آباد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای/خانم سعید مجیدی ایوری  به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت 
اسناد مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است 
که سند مالکیت 31990 فرعی از 4- اصلی بخش 9 مشهد متعلق به 
وی می باشد به علت جابه جایی مفقود گردیده است با بررسی سیستم 
جامع املاک معلوم شد 3 دانگ مشاع از ششدانگ سند مالکیت اولیه 
ذیل دفتر الکترونیک 140120306004032250 بنام سعید مجیدی 
ایوری ثبت وسند مالکیت تک برگی بشماره 648303 سری صادر و 
تسلیم شده است سیستم جامع املاک بیش ازاین حکایتی ندارد. لذا 
به استناد مفاد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یاسند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است درصورت عدم 
اعتراض در مهلت مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهدشد. م الف 1606
بشیر پاشایی
سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ 1402/6/16  رای شماره 1402603010530001147  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای ناصر کلکوئی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 4003 
صادره از شهریار در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 33400 متر مربع در قسمتی از پلاک 102 فرعی از 155 اصلی در 
ازای خریداری عادی از مالک رسمی ) آقای محمد رحیم محبوب فریمانی ( محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 1587517

م الف 715
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/7/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/11

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

فقدان سند مالکیت
آقای غلامحسین نورانی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده، ادعا نموده که 
سند مالکیت دو سهم مشاع از ده سهم یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 25500 مترمربع دارای پلاک شماره 77 فرعی از 51-اصلی واقع 
در اراضی بش تنگه بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت به شماره چاپی 985455 ذیل ثبت 
47826 صفحه 28 دفتر جلد 267 که به نام آقای غلامحسین نورانی فرزند علی با کد 
ملی 3671873167  ثبت، صادر و تسلیم گردیده بود به هنگام جابجایی مفقود شده 
و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. از این رو 
باستناد ماده 120-آئین نامه قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
باشد ظرف مدت ده )10( روز از تاریخ آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و 
مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر 

مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 10445 
 جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی تبصره 3 ماده 120 آیین نامه اصلاحی مربوط به پلاک 8754 فرعی از 71 اصلی
نظر بر اینکه مجید خاکی فعله به موجب درخواست شماره 8924 مورخه 
1402/06/14 و 10605 مورخه 1402/07/12 و با ارایه گواهی حصر وراثت و 
مالیات برارت مربوط به پلاک 8754 فرعی از سنگ71 اصلی خواهان صدور سند مالکیت 
مشاعی موروثی نسبت به پلاک مذکور میباشد و با توجه به اینکه اعلام نموده اند اصل 
سند اولیه پلاک مذکور نزد احدی از وراث به نام منیژه فرنیان زاده و مرضیه و معصومه 
خاکی فعله به موجب نقل و انتقال 34999 مورخه 1402/06/16 تنظیمی دفتر 4 
دماوند پس از اخطار اولیه به منیژه فرنیان زاده میباشد و مراتب طی اخطاریه شمارات 
10614 مورخ 1402/07/12و 8924 مورخه 1402/06/14به نامبردگان ابلاغ شده 
است ولی تاکنون اصل سند اولیه پلاک مذکور به این اداره تسلیم نشده است لذا 
مراتب طبق تبصره 3 ماده 120 ایین نامه اصلاحی ثبت املاک در یکی از روزنامه های 
کثیر الانتشار مدت ده روز اگهی تا چنانچه دارنده سند مالکیت بدون مجوز قانونی ظرف 
مهلت معین شده در آگهی سند مورد مطالبه را تسلیم ننماید سند مالکیت وراث متقاضی 

با رعایت کلیه مقررات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد.)7734(
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 0 فرعی از سنگ 100 اصلی مربوط به قریه 
سیداباد حوزه ثبتی دماوند 

آقای احمد آذر پرند فرزند یدالله با کد ملی 3933100402 با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا 140202153001664 شماره ترتیب 25836 
مورخ 1402/07/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 دماوند تهران طی درخواست 
وارده بشماره 11145 مورخ 1402/07/17 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک 
مذکور را نموده که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی 
می گردد :-1 نام و نام خانوادگی مالک: آقای احمد آذرپرند فرزند یدالله با کد ملی 
3933100402- 2- شماره پلاک 0 فرعی از سنگ 100 اصلی واقع در سیداباد شهر 
دماوند3- علت گم شدن: جابجائی و اسباب کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت : میزان 
300 سهم مشاع از 899776 سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین شماره 
پلاک 0 فرعی از شماره 100 اصلی واقع در سیداباد دماوند فاقد طول و ابعاد و مساحت 
برابر سند انتقال قطعی شماره 62575 مورخ 1399/02/30 دفتر 4 رودهن ذیل دفتر 
الکترونیکی 139920301058001603 و به شماره چاپی 831625 سری ج سال 98 
ثبت و صادر و تسلیم گردید مورد ثبت در قید رهن و بازداشت نمی باشد. لذا با توجه 
به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.)7733(
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک آبادان
نظر به اینکه پلاک ذیل تاکنون تحدید نگردیده است در اجرای تبصره ماده13 
قانون هیات حل اختلاف مستقر در اداره در اجرای تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی بعلت تصرفات مفروزی متقاضی در پلاک مربوط را برابر 
آرا صادره تایید نموده است و لذا به استناد ماده قانونی و تبصره ماده 13ماده قانونی 

مذکور تحدید حدود اختصاصی انجام میگیرد.
بخش 10 آبادان 

قسمتی از پلاک 25/16_  عبدالحسین هیولی فرزند سریح ششدانگ یک قطعه 
نخلستان طبق رأی شماره 140260317003000326مورخ 1402/04/13 واقع در 

بخش 10آبادان  
 1402/08/20

تحدید حدود پلاک فوق در ساعت 8٫30صبح در محل بعمل خواهد آمد بدینوسیله 
از مالکین و مجاورین و دارندگان حقوق ارتفاقی دعوت بعمل می آید که در وقت مقرر 
در محل اداره ثبت اسناد و املاک آبادان حضور بهم رسانید چنانچه مالک یا نماینده 
قانونی آنها در موعد مقررحضور نداشته باشند عملیات تحدید حدود اظهارشده از طرف 
مجاورین انجام خواهد شد اعتراض مجاورین به حدود و حقوق ارتفاقی با توجه به ماده 
20اصلاحی قانون ثبت ظرف مدت 30روز پس از تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 

پذیرفته خواهد شد
تاریخ انتشار ؛ 1402/07/26

م.الف :1/416
بی نیاز                  
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گزارش


